

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Balio Erantsiaren gaineko Zergaren administrazio egintzen jakinarazpena

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Balio Erantsiaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo beren ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era bertaratu ahal izango dira.

Adierazitako epea igaro eta agerraldia egin ez bada, jakinarazpena lege ondorio guztietarako egindakotzat emango da agerraldirako adierazitako epea bukatzen den egunaren hurrengotik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko irailaren 14a

Zeharkako Zergen Zerbitzuaren burua
ANA MARÍA ZUBÍA AGUILLO

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01379874	7C-VITORIA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X2427482Q	ABDESSAMIA, NOUREDDINE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01128925	ACCIÓN GLOBAL DE SERVICIOS Y COMUNICACIÓN SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01397421	ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
30688155Z	AGUILAR BERROCAL, DAVID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y2065948X	AHMED, ZULFIQAR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01377852	AIBU APLICACIONES DE SOLDADURA Y CORTE SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
F01480896	AIKER S COOP PEQUEÑA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X6102265C	AIT AMAR, SAID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X9956050V	AL BAINA, MENNANA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
04610108B	ALARCON PASTOR, MARIA JESUS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72750801F	ALBALEJO VADILLO, MICHEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01280122	ALBERKRAN SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01266477	ALFONSO OLAVE SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X7533490R	ALI, RAFAQAT	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
18594343Q	ALONSO MODROVEJO, ROBERTO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01398775	ALQUILER DE CAMIONES DE GASTEIZ SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
F01436740	ALUVITEL SDAD COOP	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72736588P	AMOR NOYA, PATRICIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16290307M	ANDRÉS MARTÍN, M. DEL ROSARIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16252373K	ANGULO ORTIZ DE SALAZAR, M.NATIVIDAD	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01377027	APARTAMENTOS RIVABELLOSA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01022821	APLICACIÓN DE PINTURAS DEL NORTE SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01423144	ARA GROUP UNIÓN SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01405430	ARABA DATOR SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01462696	ARABALAR TRANSPORTES SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
E01330661	ARAIA-ARABA CB	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16299662E	ARCE LOPEZ, JORGE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
18602986B	ARGOTE URUEÑA, IVÁN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16256043B	ARGOTE ZABALETA, MIGUEL ÁNGEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16626967Z	ARIAS FERNANDEZ, NATALIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16280756E	ARMENTIA NOGRARO, M.YOLANDA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B49268337	ARMENTIA REFORMAS Y CONSTRUCCIONES SL EN CONSTITUC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
E01446087	ARRENDAMIENTOS OLASAGASTI SASIAIN CB	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
G01427319	ASOC CLUB DE LA CEPA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
G01459965	ASOC USUARIOS CANNABIS GUSHI ARRAZUA-UBARRUNDIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
G01392042	ASOC VITICULTORES ALAVESES-AVA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
G01484021	ASOCIACIÓN FOTOGRÁFICA INVISIBLE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X3398479E	ATIVIE, PAT	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01436153	ATTENTO GRUPO DE GESTIÓN DE RECURSOS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01469246	AUXALA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01114388	AUXILIAR DE CONSTRUCCION BADAYA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
53509524R	AVALOS GARCIA, JAVIER ALEJANDRO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X2007416E	AZARKAN ., FIKRI	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16272540V	BAÑOS BEZARES, BLANCA AMAYA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01432665	BAROAL GASTEIZ SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16204105F	BARREALES FERNANDEZ, EMILIANO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01459098	BARSAN-KAFETEGI SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16576691Q	BASSOLS JIMENEZ, IGNACIO JAVIER (B01042555)	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16576691Q	BASSOLS JIMENEZ, IGNACIO JAVIER (B01308337)	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72853160Q	BELTRAN MONTAÑO, JULVIO ILFONSO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16279048Q	BENITO ECHEVERRIA, PILAR TERESA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01488089	BIDERAIN SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01404417	BIOQUEST CARBURANTE SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01383017	BITARTEAN ITXAROPEN SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
09314685F	BLANCO FERNANDEZ, JOSE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01298827	BODEGA JON ZAMALLOA SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01349174	BODEGAS Y VIÑEDOS PALACIOS DUQUE SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y3288091W	BOTIZ, PETRU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
14935408J	BRINGAS CORINO, M.TERESA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01484526	CALDERERÍA MECANIZADA ALAVESA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72732463T	CALLEJA DE LA FUENTE, ROBERTO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
30629026H	CANO ACEDO, HUGO RAUL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16276778T	CANO MOLINA, RAFAEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16273592B	CANTERO JORGE, J.ANTONIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
76714089G	CARDOSO ANTONIO, CANDIDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01273002	CARPINTERÍA METÁLICA IOAR SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
76038018H	CARRASCO SANCHEZ, OSCAR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X8620123E	CASTRO MATEUS, ALVARO JOSE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01485101	CECYPE EUROPE SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72741579P	CHASCO MANERO, IORITZ	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72729004Z	CHASCO MARTÍNEZ, AITOR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
07801545Z	CHICO CHICO, DAVID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
V01295328	CIG & AVENIDA AIE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
U01487560	CIG ARRASATE UTE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01355858	CIG OBRA CIVIL SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01004076	COMERCIAL ALBERDI SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01474311	COMO EN MI CASA SERVICIOS A MAYORES A DOMICILIO SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
F01517754	COMPAÑIA CENTRAL TRANSPORTISTAS S COOP PEQUEÑA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16303170B	CONEJO BERBETOROS, FRANCISCO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01473198	CONFECIONES SD 2010 SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01267343	CONSTRUCCIONES ATEZABAL SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01400183	CONSTRUCCIONES GENERALES BARRON SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01345180	CONSTRUCCIONES SANBIL XXI SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01441112	CONSTRUCCIONES VALPUESTA SL UNIP	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01477736	CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS ABAD SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01490333	CONSTRUDEKOR SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B71009161	CONSULTORES Y ASESORES DE EMPRESAS ASGEN SLL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01140128	CONYSERVI SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72736657P	CORRALEJO PEREZ, RAUL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X8473401V	CRISTEA, VIVIAN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01469220	CUATRO ARTICULOS DEPORTIVOS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01357474	CUBIERTAS FACHADAS Y REHABILITACIONES TRIGAS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72842157F	CUEVA CHACON, WALTER GUSTAVO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
F01484492	CUSARROYA SDAD COOP PEQUEÑA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
08900145L	DAMIAN ALVAREZ, JUAN JOSE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X3102570P	DE ALMEIDA, HUGO MANUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16264931K	DE LA CRUZ GARCIA, M.LOURDES	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01409416	DECORACIONES ARETXABAETA SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01496488	DEFIENDE LA ALEGRIA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72736110J	DEL CASTILLO MARTÍNEZ DE LECEA, NAIARA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72833021W	DEL OLMO ABERASTURI, YAIZA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72749565J	DEL POZO NUÑEZ, ASIER	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
13154865S	DELGADO MARTÍNEZ, FERNANDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01016260	DERBUKA SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y2251775C	DIOUF, IBRAHIMA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01305895	DISEÑO DE MAQUINAS Y UTILLAJES SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16291340A	DOMINGUEZ MARIN, M.BLANCA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01309483	EGA AGENTES INMOBILIARIOS SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16264185B	EGUILUZ URCELAY, ALBERTO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01338920	EL ISOCARRO SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01501873	ELECTION BUSINESS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01038025	ELECTROCROMO SAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01494350	ELECVASK SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B36500148	ELVIRA LOGÍSTICA Y FACTORIN SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B65693616	EMBEX EMPRESARIAL SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01410448	ENCOFRADOS Y ALBAÑILERÍA COPA SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01345743	ENVIARABA COURIER SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01234525	ENVIOS Y DISTRIBUCIONES ARABA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16283997C	ESCOBERO LOPEZ DE ARROYABE, J.LUIS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
38073366V	ESCOFET ROIG, JOSEP MARIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01427178	ESTACIÓN DATO SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
U01455187	ESTUDIO K-JA BUENO STUDIO-MIKEL ELETXIGERRA UTE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01424258	EUROEBRO INGENIERÍA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01342823	EUROSCAFFOLD SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01507672	EUSKAL GASTEIZDISKO SLU EN CONSTITUCIÓN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01175934	EVERY VITORIA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16291767Q	FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
71937772M	FERNANDEZ PUERTAS, DAVID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
76705577W	FERNANDEZ SALGADO, CATALINA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
43523759P	FERRE BERGES, ENRIC LLUIS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01496629	FONTANERÍA CANALONES CUBIERTAS LA UNIÓN SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01036326	FONTANERÍA HERRERA SAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01161660	FONTANERIA VARO-BI SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01416353	FONTANERÍA-CANALONES SURVITORIA SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01380997	FONVI ALDA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
17856808E	FRAGO DEL CAMPO, JULIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
U01374859	FRANCIA UTE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72715298Q	FRUTOS SOBRINO, MANUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
14600672L	FUENTES GUTIERREZ, ALBERTO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01447507	FUNKTION AUDIO SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01438001	GABIOLA ENGELMANN SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01501550	GADEA 2012 SLU EN CONSTITUCIÓN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
18599349P	GALLEGO URRUTIA, DAVID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72752419S	GALVEZ RUEDA, RAFAEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01137405	GARAGE IBISATE SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X3776283M	GARAY YAMPUESAN, WILSON	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72847114L	GARRIGOSA VILA, MIGUEL ÁNGEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01437094	GENERACIÓN CONTINUA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
F01445311	GESALTZA VIVIENDAS S COOP EN CONSTITUCIÓN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B48526701	GESTIÓN DE INSTALACIONES Y CONTROL DE OBRA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X8434482Z	GHEORGHE, RODICA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
31813580A	GIL GIL, M.LUZ	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
71918572X	GIL ORTEGA, CELESTINO JOSE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
72745240N	GINES PEREZ, JOSEBA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16230490B	GOMEZ DE SEGURA SANCHO, JAIME FRANCISCO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72736000H	GOMEZ FERNANDEZ, RAUL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16291834Z	GOMEZ MUÑOZ, LUIS MIGUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16276614C	GOMEZ RODRIGUEZ, M.ISABEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
18597661E	GOMEZ RODRIGUEZ, OSCAR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
18595076J	GOMEZ RUIZ, J.RAMÓN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01508944	GONDAL CONSTRUCTIONS 2007 SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16292581W	GONZALEZ MARTÍNEZ, CARLOS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16213716G	GONZALEZ MOLINA, GLORIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16282819S	GONZALEZ PEREZ, J.IGNACIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16294405D	GONZALEZ PINTADO, JULIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01316819	GORBEA SYSTEMS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01353390	GORBEAVENTURA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
15354754T	GOROSPE URIONABARRENETXEA, JUAN ANTONIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01295658	GP ANAIK REFORMAS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72827266C	GRACHEV AZANOVA, ALEXANDR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01350115	GRUAS TEC SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01411206	GRUPO EVERY CERO UNO UNO SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01426345	GRUPO INMOBILIARIO AVENDAÑO SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72470470T	GUASCH SANTOS, JUAN ANTONIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16272501R	GUERETA NAZABAL, FERNANDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
44466394B	GUERRA PINTO, RAQUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72718424Z	GUTIERREZ CIMA, SUSANA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01491422	HABITARA GESTIÓN INTEGRAL DE RESTAURACIÓN SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y3183077Y	HAISAN, IOAN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01477090	HALIA SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X3479768Y	HATHOUTI, ELYAS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01530336	HERMANOS DAVALOS SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
44129229A	HERNANDEZ ARRIETA, ELENA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01221340	HERRARKI SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16806653R	HERRERO LLORENTE, MIGUEL ÁNGEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16235229N	HERREROS MARTÍNEZ DE ZABARTE, F.JAVIER	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72748955R	HINOJAL ARMENTIA, ITSASO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01175967	HNOS ARAICO SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16285497W	HUERTAS DUARTE, VALERIANO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X9685468F	HUSSAIN, ABID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B54002399	IGUELDO OFIGESTIÓN SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01339308	INMOGESTIÓN ARAIA SL (B01438209)	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01339308	INMOGESTIÓN ARAIA SL (Y0319441P)	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01487925	INTERGEO INVESTMENT SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01494236	INTERNAUTO CARS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01398890	INVERSIONES CAMINO DE ESTIBALIZ SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01397199	INVERSIONES ESTIBALIZ SIGLO XXI SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01344985	IRUROK SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
14601913H	ISUSI CAMINO, PEDRO MARIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01497445	ITURBIZI SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01405729	IVARIS COACHING PARA LA SALUD SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
44670563D	JABATO SANTOS, MIGUEL ÁNGEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01236330	JESBE ELECTRICIDAD SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01033638	JIFERSA TRANSPORTES SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16301470J	JIMENEZ DE ABERASTURI FORONDA, IGNACIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
13298749B	JIMENEZ GABARRI, MANUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
V01389345	JTA DE COMPENSACIÓN DEL SECTOR 53 DE ZUAZO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01192384	JUAN ADRIAN BUENO STUDIO SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01112564	KERTAR ARABA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01231729	KRABELIN BOUQUETS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01413228	KREIN APLICACIONES TERMICAS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
Y0446534A	KURASBEDIANI, ZAZA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01519552	LA CASA VIEJA DEL PAN SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01346709	LAIA REPARACIÓN DE MAQUINARIA AGRÍCOLA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01310580	LAN-TER INTEGRACIÓN SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01353127	LARAUURU SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
30648028E	LARRAZABAL ASPURU, JUAN JOSE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
44675991D	LARUMBE OCHOA, JAVIER	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16560035N	LAZARO PEREZ, J.CARLOS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y0632842B	LEONTE, ION	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B85053239	LEX CONSULTING ABOGADOS ASES.INTEGRALES DE EMPRESA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01345644	LIMPIEZAS DICAVA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01199090	LIMPIEZAS LOS HUETOS SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01514975	LINOXIMPORT SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
18592924T	LLAVADOR RUIZ, ANTONIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16259511Y	LOBO RUIZ, JUAN MANUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
14924859K	LOPEZ ALVAREZ, MARIA PILAR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16297299M	LOPEZ ARIZA, FERNANDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16255966A	LOPEZ BERENGUER, LUIS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16247020G	LOPEZ DE MUNAIN ALVARIÑO, PATXI JOSEBA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01301746	LOPEZ DE OJARBE SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72738725Y	LOPEZ MERINO, VERONICA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X4720298P	LOPEZ MORENO, GABRIEL ALFREDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72748140Z	LOPEZ VAZQUEZ, ANA MARIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A02022549	LUMAC SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y0158755T	MALAESCU, MARIAN AURELIANA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01006451	MANDRINADOS DE PRECISION SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01170331	MANIPULADOS ALAVESSES SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01453307	MAQUINARIA HERNANDO SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01139492	MAQUINARIA TRATAMIENTO DE SUPERFICIES MTS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X1199366P	MARCELINO MARTINS, ORLANDO JOSE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X3954218N	MARINCAS, VASILE COSMIN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01516517	MARKETING ELIXHIR SERVICES SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
F01173517	MARMOLERIA ARABA SCOOP	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16239707M	MARTÍN DIAZ, JOSE ANTONIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
44670398M	MATEOS GIL, IÑAKI	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16232230A	MENOYO REÑONES, LAURA (B01477389)	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16232230A	MENOYO REÑONES, LAURA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
75785188G	MERINO SOSA, DAVID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01388966	METÁLICAS DABAFER SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X2027250F	MIFUMU MITOGO, CLOTILDE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y3182997H	MIHAI, NICOLAE SORINEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01490739	MOBELMAGIC XXI SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01527688	MONEY SOCIEDAD CIVIL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X8141477Y	MORENO, LAURA LILIANA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01289883	MOTOR NERVION SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16295687A	MUÑOZ TABARES, F.GABRIEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y3183163T	NEAGU, GEORGICA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16288066H	NIEVES AVILES, OSCAR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y1183969N	NOREEN, IRAM	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01366145	NUGESIN SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
75957020A	ÑECO RUIZ, CARMEN RITA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B09438177	OBRAS Y SERVICIOS JEMA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
18594331G	OCHOA DE ASPURU GASTAMINZA, FERNANDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01275270	OÑATE SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01222058	ORTIZ HUERGA SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01293395	OSCAR G CONTROL SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01325943	OSCAR G. GORBEA SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01246057	OSCAR G.CONSTITUCIÓN 4 SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X4243072D	OURKIA, EL KHOMSI	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y3034462V	PEDROSO LOPES DA CUNHA, ANTONIO MANUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16255899M	PEÑA BRAGADO, M.LUISA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
18601570K	PEREZ GALLEG0, F.JAVIER	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16198199N	PEREZ RUIZ, JAVIER	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B95010815	PEYM 2000 SOCIEDAD LIMITADA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16236358Z	PINEDO LLORENTE, CESAR MARIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01453232	PINTOR KEBAB SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01055565	PINTURAS MATA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01518851	PLAUTEZA SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
14593034V	POLANCOS ROZAS, LUIS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X8323070Z	POP, MIHAI	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
15873356K	PRECIADO LOPEZ, MARIANO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01473206	PREMIUM OUTLET SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72568229D	PRIOR MALTRAS, ANTONIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01263094	PRODUCTOS UNICLOR SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01264431	PROMOCIONES ARCAVA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01442342	PROMOCIONES URARTE 2000 SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01446541	PROVISER MULTISERVICIOS SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01519966	Q' APROVECHE SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
58019674N	QUESADA GUZMAN, LUIS ARTURO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16289434Y	QUINTAS BARRON, SILVIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y1637144H	RAFIQ, OSMAN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X2075749E	RAHMANI, YAHYA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
76812745J	REBOREDO CIVEIRA, ALFONSO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01365188	REHABILITACIONES AGUAYO SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01512318	RESTAURANTE FERGARO SL EN CONSTITUCIÓN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
76705033X	RIBERO RODRIGUEZ, J.MANUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X2714884X	RIVERA RODRIGUEZ, DAVID ÁNGEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
72843048R	RODRIGUES CARDOSO, MARLY	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16520614J	RODRIGUEZ ALONSO, JUAN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16289081K	RODRIGUEZ BARROSO, ROBERTO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72829758M	RODRIGUEZ BERNAL, JANIRE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
29030448D	RODRIGUEZ RUIZ, JUAN CARLOS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
13300932D	ROJO ABELLAN, FERNANDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y1739888K	ROMERO, LILIAN ALEJANDRA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01269539	RTVN LLODIO 2000 SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
46735815E	RUBIO VILLEGAS, RAFAEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X3591527P	RUEDA ROSAS, ROBINSON LIZARDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72845132S	RUIZ PRIETO, ELVIRA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01134683	SS EL SERRANILLO SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16221965L	SAENZ DE URTURI RODRIGUEZ, JACINTO FELIPE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
30629225X	SAENZ ECHEVERRIA, FERNANDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01379742	SAEZ ARNAIZ FASHION SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
14861316G	SAINZ JIMENEZ, M.NIEVES	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01424100	SALBISER INVERSIONES SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X6152140P	SALHI, HAMOU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
18593189N	SANCHEZ DELGADO, DAVID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
04575161R	SANCHEZ PALOMARES, MARCIAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16295525W	SANDINO RONCERO, ISAIAS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
44682584R	SANTACRUZ GONZALEZ, JESUS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01315613	SANTIAGO GONZALEZ DE HERRERO SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01354844	SERVICIOS AGRÍCOLAS LOS MAÑOS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01462563	SHARP-MANAGEMENT SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01363613	SHORA DISRUPTIVAS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01494541	SILVER DELUXE SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01115567	SISTEMAS ROMERO SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01527761	SM SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01328210	SOCIEDAD GESTORA SECOVI SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
F01507490	SONADOL SOC COOP PEQUEÑA EN CONSTITUCIÓN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72721502X	SORIGUREN IZQUIERDO, GORKA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01519412	STAMPLERS LIFESTYLING SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01450295	SWEET HOME INVERSIONES SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01365519	SYSTEC SISTEMAS Y SERVICIOS SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
78923559W	TABERNA GOITIZ, ENEKO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
53983696M	TAHIRI BOU NAHAR, HICHAM	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01355379	TALAS Y MADERAS OIHAR SL EN CONSTITUCIÓN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01514876	TALLER BAKARTI SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01521582	TALLERES POVI SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01042472	TAPIVEL SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01467489	TÉCNICAS DE CONSTRUCCIÓN REHABILITACION TRIGAS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01438845	TÉCNICAS Y ENERGÍAS RENOVABLES SOLAREX SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01487354	TEJEDOR DE SEÑALIZACIÓN & SERVICIOS SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y3337723T	TILIBASA, IONEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
46918773S	TOME SANTIAGO, LORENA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01340918	TOPOESTUDIOS INGENIERÍA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16272785D	TOVAR GONZALEZ, F.JAVIER	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01266295	TRANSPORTES FRIO VITORIA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01496827	TRANSPORTES HERMANOS HERNANDEZ SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01170117	TRANSPORTES RUIZ DE ZARATE SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
X8634301D	TRAORE, DAOUDA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B95565883	TU LOGISTICA 2009 SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01511419	TU MISMO ARABA SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01487610	TU TIENDA ACCESIBLE SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01430974	TUBBS ENERGY SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01127638	TUBOCATA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01466077	TULAZAR SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
U01323617	UTE AGURAIN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01100825	URBYOBRAS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
16071813B	URIBARRI MARTINEZ, MARIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
30695672X	URRAZA GONZALEZ, AITOR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72727501Y	VADILLO VELASKO, IÑAKI ANDONI	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
14245993T	VAZQUEZ EGUSQUIZA, MIGUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72731195C	VEGAS MUÑOZ, IGOR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
Y3213702H	VERA BACZYNSKA, PABLO WACLAW	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
J01489129	VERA KUPULA SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
A01025865	VITORIANA DE CONSTRUCCIÓN SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
72723967Z	VIZCARRA DE LA FUENTE, LEIRE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01432459	XELAYCO 21 SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01485523	ZAMPA CHOCOLAT SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01388529	ZINAR GESTIÓN DE PROYECTOS TÉCNICOS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01231000	ZUDIAGA PROMOCIONES SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia
B01332543	ZURITECH SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, AZFAOren 208. art., 2014ko urtealdia